



اشاره:

با توجه به اهمیت اشتغال و کارآفرینی با خانم دکتر فاطمه دانشور عضو شورای شهر و

رئیس کمیته اجتماعی شورای تهران در زمینه برنامه ها و فعالیت های شورای شهر تهران به گفتگو نشسته ایم.

رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران از راه اندازی بنیاد حضرت خدیجه (س) در ایران خبر داد و افزود: این بنیاد با هدف توسعه کارآفرینی برای بانوان و حمایت از زنان کارآفرین راه اندازی می شود.

خانم دکتر فاطمه دانشور عضو شورای شهر تهران و رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر پایتخت خاطر‌نشان کرد: بسیاری از نهادهای بین‌المللی وجود دارند که می‌توان از پتانسیل‌های مالی آنها کمک گرفت و یک صندوق راه اندازی کرد. در دنیای اسلام بنیاد حضرت خدیجه وجود دارد که برای کسب و کار زنان مالیاتی را در اختیار متقاضیان قرار می‌دهد می‌خواهیم شعبه ای از این بنیاد را در ایران داشته باشیم که به زودی با نهانی شدن کار جزئیات آن را اعلام می‌شود.

وی همچنین از راه اندازی کمیته ارزیابی طرح های کارآفرینی در کمیته اجتماعی شورای شهر خیر داد و افزود: این کمیته تلاش خواهد کرد از طریق بانک شهر و همچنین بانک کشاورزی تسهیلات اشتغالزا در اختیار بانوان قرار دهد.

عضو شورای شهر تهران از اختصاص سه میلیارد تومان در سال جاری از سوی ششورا ی شهر تهران برای اعطای تسهیلات کارآفرینی به زنان خبر داد و افزود: در نظر داریم این تسهیلات در قالب تسهیلات سی میلیون تومانی به متقاضیان و دارندگان طرح های کارآفرینانه پرداخت شود.

وی از فراخوان برای جذب طرح های کارآفرینانه از سوی زنان خبرداد و افزود: در آینده نزدیک این فراخوان انجام می شود تا طرح

های مناسب کارآفرینی انتخاب و تسهیلات نیز به طرح های منتخب ارائه خواهد شد.

مدل کسب و کار های خانوادگی برای ایجاد اشتغال اجرایی می شود

دکتر فاطمه دانشور رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران از تدوین الگوی کسب و کار های خانوادگی در شورای شهر تهران خبر داد و اعلام کرد: در این مدل کسب و کار اعضای خانواده اعم از دختر و پسر می توانند در توسعه اشتغال و کارآفرینی نقش آفرینی کنند.

رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران با اشاره به اینکه در گذشته کسب و کار های خانوادگی مختص پدر و پسر یا پسران بود افزود: در تلاش هستیم مثل مدل کسب و کار های خانودگی موفق دنیا برداران و خواهران در کنار پدر و یا بزرگتر خانواده نقش سازنده خود را در اشتغال و کارآفرینی ایفا نمایند.

وی با اشاره به منویات رهبر معظم انقلاب درباره حفظ بنیان خانواده و نقش زن در خانواده خاطر‌نشان کرد: در این الگو و مدل کسب و کار خنلی در اشتغال زن و عضو خانواده ایجاد نمی شود و می تواند هم به وظایف خانوادگی خود رسیدگی کند و هم به اشتغال و نقش آفرینی خود در اقتصاد بپردازد.

این عضو شورای اسلامی شهر تهران افزود: در دنیا ۷۰درصد شرکت‌هایی که راه‌اندازی می‌شود خانوادگی است در ایران هم قبلا

بازارکار

ویژه • اطلاع‌رسانی اشتغال

بسیاری از آنها دارای خانواده هستند و به گفته مددکاران این کودکان عمدتا برای تأمین معیشت خانواده کار می‌کنند که درآمدها از هفته ای ۲۵ هزار تومان تا روزی ۵۰۰ هزار تومان متغیر است.

دانشور گفت: بسیاری از مادران کودکان کار به مددکاران گفته بودند که اگر در لحاظ معیشتی مشکل نشان برطرف شود حاضرند فرزندان خود را به مدرسه بفرستند. مددکاران ما از حدود ۱۰۰ کودک کار تست هوش گرفتند که تقریبا نیمی از آنها هوش بالایی داشتند و به نوعی نخبه بودند که با شناسایی این کودکان و ایجاد یک (ان جی او) جهت تأمین معیشت زندگی آنها می‌تواند این افراد را در مسیر سازندگی قرار دهد. جزئیات بهره برداری از طرح راه اندازی ان جی او بی برای این منظور را در آینده مطرح خواهیم کرد.

وی در پاسخ به پرسش دیگری درباره نگرانی از ادامه یافتن و به نتیجه رسیدن طرح‌های مذکور در حوزه‌های اجتماعی، گفت: یکی از محدودیت‌های شورای شهر که بنده نیز با آن مواجه هستم ضعیف بودن ابزار نظارتی است که باید برای این امر تجهیزات قوی تری وجود داشته باشد بنابراین اگر از عهده نظارت برآیم می‌توان این نگرانی را برطرف کرد.

کاتکس‌های بهداشتی برای کودکان کوره آجرپزی محمودآباد

وی به اقدامات دیگر کمیته اجتماعی اشاره کرد و گفت: در جریان انجام اقدامات مذکور که عموما با تقاضاهای مردم یا NGOها صورت می‌گیرد در جریان این امر بازدید از کوره آجرپزی محمودآباد داشتیم که در آن کودکان در شرایط نامطلوبی مشغول کار بودند. این موضوع را در قالب مسئولیت پذیری اجتماعی مطرح کردم و با همکاری برخی از مسئولان مقرر شد کاتکس‌هایی برای برگزاری کلاس‌های آموزشی و ارائه خدمات بهداشتی به این کودکان تعبیه شود. که به زودی آنها را راه‌اندازی خواهیم کرد.

دانشور تصریح کرد: همه کارگروه‌های ما اتاق فکر دارند تا بتوانیم به طرح‌های اجرایی دست یابیم. زیرا متأسفانه تاکنون طرح‌های جامعی در این حوزه‌ها به شکل مناسب وجود نداشته و مدیران شهرداری براساس تفکرات خود کارها را انجام داده اند بنابراین وقتی مدیر بعدی مسئولیت کار را به عهده می‌گیرد به سلیقه خود کار را انجام می‌دهد. بنابراین باید سندی داشته باشیم که همراه با مصوبه شکل بگیرد و در آن مشخص شود که چگونه عمل کنیم و به چه نقطه‌ای برسیم.

وی گفت: در کمیته اجتماعی به روی همه اندیشمندان و شهروندان برای ارائه و بیان پیشنهادها در حوزه‌های اجتماعی باز است.

رئیس کمیته اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران در پاسخ به پرسشی مبنی بر این‌که برای جلوگیری از تداخلات دستگاه‌های مختلف در انجام فعالیت‌های مذکور چه تدبیری اندیشیده شده گفت: در این دوره با تدبیر رئیس شورا چند تن از وزرا در شورا حضور یافتند که فکر می‌کنم وزیر بعدی نیز آقای ربیعی وزیر کار است. قطعا یکی از مهمانان دیگر باید هاشمی رئیس سازمان بهزیستی کشور باشد.

وی افزود: باید قبول کنیم شرایط جامعه به نوعی بحرانی است و شورای شهر مجلس و سایر مسئولان باید در حوزه موضوعات مذکور با یکدیگر همکاری و همکاری داشته باشند. ایجاد زیرساخت‌های سازمان بهزیستی کوچک و بودجه آن کم است اما شهرداری

نیز به عنوان یک نهاد حمایت گر می‌تواند نقش کمکی در این زمینه داشته باشد.

دانشور در پاسخ به پرسشی مبنی براینکه آیا قرار است شهرداری نقش محوری داشته باشد و به مسئولیت های خود در این حوزه بیافزاید گفت:به‌طورقطع دربرخی حوزه‌ها مانند حوزه کودکان واجیدسامان‌سرای کودک که تاکنون نمونه آن را در کشور نداشته‌ایم بسیاری به دوش

دعوت به همکاری

شرکت تولیدی و بازرگانی معتبر جهت تکمیل کادر مالی

خود به افراد ذیل نیازمند است

۱-کارشناس ارشد حسابداری

۲-کارشناس حسابداری

شرایط:

۱-حداکثر سن ۳۵ سال

۲-دارا بودن مدرک لیسانس حسابداری

۳-حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط با کار حسابداری

۴-ترجیحا آشنا به نرم افزار سازمان سیستم

Fax: ۸۸۷۳۳۲۸۴

Email:nsemploy۹۲@gmail.com

دعوت به همکاری

شغلی مرتبط، طبق تأیید مراکز بهداشت حرفه‌ای مورد تأیید شرکت ۵-داشتن مدرک تحصیلی منطبق بر مفاد مندرج در جدول ذیل
۶- تسلط کافی به زبان انگلیسی برای مقاطع تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد
۷-حداکثر سن برای داوطلبان دیپلم ۲۳ سال، فوق‌دیپلم ۲۵ سال، کارشناسی ۲۷ سال، کارشناسی‌ارشد ۲۹ سال (سابقه تجربه مرتبط، به حداکثر سن متقاضیان اضافه می‌شود).
۸-اولویت جذب با متقاضیان ساکن استان سمنان در شرایط یکسان

مدارک مورد نیاز:

۱-خالص‌ای از سوابق تحصیلی، آموزشی، شغلی و مهارت‌ها به همراه آدرس و شماره تلفن
۲-تصاویر صفحات اول و دوم شناسنامه، کارت ملی و کارت پایان خدمت نظام وظیفه و با معافیت دائم (برای آقایان)
۳-یک قطعه عکس جدید پرسنلی ثبت‌نویسی شده
۴-تصاویر مدارک تحصیلی پایان مقاطع مختلف
۵-تصاویر گواهی‌نامه‌های دوره‌های آموزشی و یا آزمون‌های طی شده

رشته‌های مورد نیاز:

ردیف	رشته تحصیلی	مقطع تحصیلی	تعداد تقریبی مورد نیاز
۱	قدرت، مکاترونیک، طراحی کاربردی، طراحی جامدات، حرارت و سیالات، ساخت و تولید، تبدیل انرژی، صنایع رنگ، خوردگی و حفاظت، جوش، صنایع، سیستم و بهره‌وری، لجستیک و زنجیره تأمین، فن آوری اطلاعات، امنیت اطلاعات، شبکه‌های کامپیوتری، تجارت الکترونیک، ایمنی صنعتی (ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست)، حسابداری، حسابرسی، مدیریت مالی، مدیریت منابع انسانی، مدیریت آموزش، مدیریت بازرگانی، مدیریت MBA	کارشناسی، کارشناسی ارشد	۲۵۰ نفر
۲	ریاضی فیزیک، برق، مکانیک، فلزکاری، جوشکاری، بازرسی جوش، ساخت و تولید، ماشین افزار، صنایع چوب، تاسیسات، رنگ	دیپلم، فوق‌دیپلم	۸۰۰ نفر

کارآفرینی

شهرداری اضافه نمی‌شود اما واقعیت این است که چنین موضوعاتی روی زمین مانده و باید با یک وحدت خارج از نگاه‌های سیاسی به حل این مشکلات پرداخت و آنها را ساماندهی کرد.

وی گفت: خوشبختانه شهرداری تقریبا زیرساخت هایش آماده و می‌توان گفت چند قدم جلو است. ما نیز نسبت به تعاملات ایجاد شده خوش بین هستیم و امیدواریم در ادامه این تعاملات نتایج خوبی را شاهد شویم.

عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به‌اینکه یک سوم زنان بعد از مرخصی زایمان بی‌کار می‌شوند آیا در این زمینه میتوان تدبیری داشت با خیر گفت: حل مشکلاتی از این دست را به این شکل دیده ایم که در راستای ایجاد کسب و کارهای خانوادگی به طرح‌هایی وام اشتغال تعلق گیرد که کارفرمایان آنها زنان باشند. در چنین شرایطی نه تنها با رفتن زنان به مرخصی‌های زایمان کار از رونق می‌افتد بلکه دیگر نگرانی برای آنها وجود نخواهد داشت.

مجمع زنان تصمیم ساز کشور ایجاد می شود

رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران با اشاره به صحبت های اخیر رهبر معظم انقلاب برای تشکیل نهاد فرا قوه ای برای امور زنان گفت: مجمع زنان تصمیم ساز کشور برای کمک به ایده مقام معظم رهبری ایجاد می شود.

فاطمه دانشور با اشاره به اینکه بسیاری از کارها در کشور به صورت جزیره‌ای انجام می شود افزود: در این راستا نشست‌هایی با خانم ملاردی معاون امور زنان ریاست جمهوری برگزار کردیم و به تبادل نظر پرداختیم که در نهایت مقرر شد مجمع زنان تصمیم‌ساز کشور به صورت رسمی و حقوقی تشکیل شود.

وی با اشاره به این‌که یکی از نکات مربوط به حوزه زنان بحث بنیان خانواده است، تصریح کرد: در برنامه‌ریزی ۵ ساله‌ای که برای شهرداری تهران صورت گرفت، کمیسیون فرهنگی و اجتماعی نیز روی موضوع تحکیم بنیان خانواده ساعات‌ها وقت گذاشتند زیرا آمارهای موجود در این زمینه هشدار دهنده است مانند افزایش طلاق و اعتیاد که همه حاکی از این است که بنیان خانواده به مراقبت بیش‌تری نیاز دارد و باید برنامه‌ریزی‌هایی در این زمینه داشته باشیم. دانشور در ادامه گفت: اکثریت کرسی‌های دانشگاه‌ها توسط دختران اشغال شده و می‌توان گفت دختران و زنان جامعه به آگاهی محیطی خوب و بالایی دست پیدا کردند ولی با توجه به این فرصت‌های خوبی که پیش آمده و زنان آگاهی و اطلاعات بالاتری نسبت به سابق پیدا کرده‌اند چه شده که آمار طلاق در کشور ما رو به افزایش است؟

وی افزود: باید در این زمینه عارضه‌یابی صورت گیرد که آن هم بدون همفکری زنان نخبه و فرهیخته مقدور نیست. کاری که در شورای شهر می‌توان انجام داد با توجه به زیرساخت‌هایی مانند سراهای محله‌ای که شهرداری ایجاد کرده، این است که شرایط حضور زنان در نهادهای مدنی و اجتماعی با حضور حداکثری را فراهم کند. عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران گفت: تخصصی میزهای مشاوره و راهنگان برای این‌که زنان بتوانند آن حمایتی بزرگان فامیل بودند اما در حال حاضر ابعاد خانواده‌ها کوچک‌تر شده و چنین شرایطی حاکم نیست بنابراین مددکاران می‌توانند نقش پررنگتری در این زمینه داشته باشند و به زنان برای حفظ بنیان خانواده کمک کنند.

مصاحبه: امیر علی بینام

دعوت به همکاری

شرکت تولیدی وصنعتی دیوا بابل، واقع در شهرک

صنعتی بندبلی شرقی بابل در نظر دارد جهت تکمیل

کادر تولید چهار نفر آقا— باادارا بودن مدرک

تحصیلی فوق دیپلم (ترجیحا ساکن شهرستان بابل)

را جذب نماید.

علاقه مندان می توانند رزومه کاری خود را تا تاریخ

۱۳۹۳/۰۲/۵ به آدرس پست الکترونیکی

Mohsen_haraz@yahoo.com و یا به

شماره تلفن ۰۱۱۱۳۱۲۳۷۲۳ داخلی ۹ ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

شرکت نمایندگی کشتیرانی و حمل و نقل بین المللی افراد ذیل را استخدام می نماید:

مدیر مالی با حداقل ۵سال سابقه کارو آشنا به زبان انگلیسی

کمک حسابدار با حداقل ۲سال سابقه کار و آشنا به زبان انگلیسی

خواهشمند است مشخصات و رزومه کاری خود را به recruitment@sevenseasir.com

و یا به شماره فکس ۰۶۳۸ ۲۲۲۷۰ ارسال فرمایید.

EIED		شرکت طراحی و مهندسی صنایع انرژی (EIED) از دانش آموختگان دانشگاه های معتبر با تخصص های ذیل و تجربه مفید در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی برای همکاری در دفتر مرکزی(تهران) خود دعوت به عمل می آورد.	
ردیف	کد رشته (مهندسی)	شغل مورد نظر	مدرک تحصیلی
1	MA-EN-06	مهندس ارشد ماشین آلات دوار	لیسانس/ فوق لیسانس مهندسی مکانیک
2	MA-EN-03	مهندس ارشد تجهیزات بکچ	لیسانس / فوق لیسانس مهندسی مکانیک یا شیمی
3	MA-EN-01	مهندس تجهیزات بکچ	لیسانس / فوق لیسانس مهندسی مکانیک یا شیمی
4	ST-EN-07	مهندس سازه	لیسانس / فوق لیسانس مهندسی عمران - عمران
5	IN -EN-04	مهندس ارشد ایرزدیف	لیسانس /فوق لیسانس مهندسی برق
6	IN -EN-07	مهندس ارشد خانم‌ای و نصب تجهیزات	لیسانس /فوق لیسانس مهندسی برق
7	EL-EN-03	مهندس ارشد برق	لیسانس/فوق لیسانس مهندسی برق(قدرت)
8	EL-EN-01	مهندسی برق	لیسانس/فوق لیسانس مهندسی برق(قدرت)
9	TL-EN-03	مهندسی ارشد مختاربات	لیسانس/فوق لیسانس مهندسی برق(مختاربات)
10	CL-GE-01	رئیس فراردها	لیسانس/ فوق لیسانس مهندسی عمران/ صنایع مهندسی شیمی/ حقوق
11	CL-GE-02	کارشناس معاون (ChM)	لیسانس / فوق لیسانس مهندسی عمران/ صنایع مهندسی شیمی
12	PC-EN-04	کارشناس برنامه ریزی و کنترل پروژه	لیسانس/فوق لیسانس مهندسی صنایع
13	HR-GE-01	کارشناس منابع انسانی (حقوق و دستمزد)	لیسانس / فوق لیسانس مهندسی صنایع / مدیریت / MBA
14	HR-GE-02	کارشناس منابع انسانی (رئه)	لیسانس / فوق لیسانس مهندسی صنایع / مدیریت / MBA

علاقتمندان می توانند رزومه خویش را با ذکر کد شغلی در قسمت Subject به آدرس ایمیل : hr@eied.com ارسال فرمایند. ضمنا به دلیل وجود تهدیدات سایبری امکان دریافت پست الکترونیکی از gmail وجود ندارد، خواهشمند است از سایر سرویس های پست الکترونیکی استفاده نمایید.